
UCHWAŁA NR RG.0007.425.2024 
RADY GMINY KOBIÓR 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Pszczyńskiemu przez Gminę Kobiór 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2023r. 
poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023r. 
poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Gminy uchwala, 

co następuje: 

§ 1.  

Udziela się pomocy finansowej w kwocie 16 800 zł w postaci dotacji celowej, ze środków budżetu Gminy 
Kobiór na 2024  rok Powiatowi Pszczyńskiemu, z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania publicznego 
w zakresie wspierania osób niepełnosprawnych mieszkających na terenie Gminy Kobiór. 

§ 2.  

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, w tym przeznaczenie i zasady rozliczenia środków,  
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Pszczyńskim, a Gminą Kobiór. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobiór. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Przemysław Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 687ECA34-952B-4718-B1DB-B632F688BA55. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Podjęcie niniejszej uchwały ma na celu udzielenie w 2024 roku  pomocy finansowej Powiatowi 

Pszczyńskiemu w postaci dotacji celowej w wysokości 16800,00 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie 

zadania publicznego w zakresie wspierania osób niepełnosprawnych mieszkających na terenie Gminy 

Kobiór. Udzielenie pomocy finansowej pozwoli na kontynuowanie wielospecjalistycznej opieki nad 

osobami niepełnosprawnymi z terenu Kobióra w roku 2024. 

Środki finansowe na ten cel zostały zaplanowane w budżecie Gminy Kobiór, w Dziale 851 Ochrona 

zdrowia, Rozdział 85195 Pozostała działalność.   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 687ECA34-952B-4718-B1DB-B632F688BA55. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR RG.0007.425.2024 RADY GMINY KOBIÓR z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


